
70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Medio Chienti
CORSI Andrea
DIGNANI Angelo
SERI Marco

-Bye-

3

2
Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

MARCUCCI Cristian
ROTA ROMANE Roberto
TURTU' Marco

-Bye-

Bronzo Oro

Medio Chienti

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

6 

0 
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Arco Olimpico Mixed Team
1

4

Medio Chienti
SCIAPICHETTI Katia
SERI Marco

-Bye-

3

2

A.S.D. Arcieri Ancona
ANDONOVSKI Nemanja
PANTALEO Debora

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.
ANGELUCCI Valentina
MARCUCCI Cristian

6 

2 

Bronzo

Comp.Arc.Montecchi A.S.D. -Bye-

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri Ancona

5 

4 

12

10
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Asd Arcieri Abruzzesi
DE LUCA Vincenzo
MATTIUCCI Alfonso
SACCA' Francesco

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Asd Arcieri Abruzzesi
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Arco Compound Mixed Team
1

4

Medio Chienti
SANTARELLI Cristina
SPARVOLI Francesco

-Bye-

3

2
Asd Arcieri Abruzzesi

DI DOMENICO Monia
SACCA' Francesco

-Bye-

Bronzo Oro

Medio Chienti

Asd Arcieri Abruzzesi

146 

145 
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

4

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY
DI NICOLA Giuseppe
MEMMO Dino
MORIZIO Fabrizio

-Bye-

3

2

ASD Arcieri Montecassiano
CORSI Claudio
GIUNTA Giacomo
ROSINI Sergio

Arcieri Civitanova
CRUCIANI Danilo
ELISEO Alberto
VALENTINI Pasquale

2 

6 

Bronzo

ASD Arcieri Montecassiano -Bye-

Oro

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY

Arcieri Civitanova

5 

4 

22

21
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1710022)
Impianti sportivi Via Matteotti snc

62020 Belforte del Chienti (MC), 11-06-2017
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo
Direttore dei Tiri: Fiacconi Giovanni
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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